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מ"י 4027/09/15 – מדינת ישראל נגד רון אהרון שבח,מאור ישראל
מלול,דוד ציון

בית משפט השלום בראשון לציון
09 ספטמבר 2015 מ"י 4027-09-15 מדינת ישראל נ' שבח ואח'

מ"י 18342-09-15 מדינת ישראל נ' דוד ואח'

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
1. רון אהרון שבח

2. מאור ישראל מלול 3. דוד ציון
החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב רפי מזרחי

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד גיא מימון

ב"כ חשוד 2 עו"ד חיה מלול ועו"ד ישראל קליין

ב"כ החשוד 3 עו"ד חיה מלול

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה לב"כ המבקשת להשיב אלו מבין שלוש הפעולות בוצעה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.
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עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתחדש בשעה 13:45.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרם של החשודים 1 ו - 2 בתיק ניסיון הרצח ובקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשודים 2
ו - 3 בתיק ההצתה, צורכי חקירה. יצויין שהיחידה החוקרת מבקשת להאריך את מעצרם למשך 13 ימים.

החשודים 1 ו - 2 נעצרו ביום 2.9.15 בחשד לביצוע עבירה של ניסיון רצח וקשירת קשר לביצוע פשע. והחשוד 3 נעצר
ביום 8.9.15 בחשד לביצוע עבירות של הצתה וקשירת קשר לביצוע פשע.

יצויין שגם חשוד 2 נעצר בתיק ההצתה וזוהי למעשה בקשת המעצר הראשונה באותו תיק.

לאחר שעיינתי בתיקי החקירה אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשודים למיוחס להם. בכל הנוגע לתיק ההצתה
מבוסס החשד על מסמכים שסומנו בדיון הארכת המעצר מיום 4.9.15 במ/2 ובמ/3. מסמכים אלו מבססים את החשד
גם בנוגע לחשוד 3. בכל הנוגע לתיק ניסיון הרצח, מבוסס החשד על מסמכים שסומנו בדיון הארכת המעצר האחרון.

ניתן לומר שחשד זה התבסס נוכח מסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/7 כאשר נגד חשוד 1 רלוונטיים יותר מסמכים
במ/2, במ/5 ובמ/6 ש' 53 ונגד חשוד 2 רלוונטים מסמכים במ/3, במ/4 ובמ/7.

נגד שלושת החשודים קמה עילת מעצר של מסוכנות נוכח העבירות המיוחסות להם ובפרט עבירת נסיון הרצח המיוחסת
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לחשודים 1 ו - 2.

בנוסף, לחשוד 1 שבע הרשעות קודמות בעבירות שונות לרבות עבירות איומים בגינן אף ריצה עונשי מאסר.

לחשוד 2 שש הרשעות קודמות בין השאר בעבירות אלימות, החזקת נשק שלא כדין.

לחשוד 3 שתיים עשרה הרשעות קודמות, הכוללות בין השאר עבירות אלימות חמורות, החזקת סכין והיזק לרכוש במזיד.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מקים חשש לכך ששחרורם של החשודים יגרום לשיבוש חלק
מפעולות החקירה. בעניין זה אינני תמים דעים עם ב"כ המבקשת שאמר שכל פעולות החקירה ניתנות לשיבוש ככל

שהחשודים ישוחררו.

במהלך הדיון טען ב"כ חשוד 2 שמעצרם של החשודים הינו תולדה של קונספציה של המשטרה לפיה החשודים נעצרו
אך בשל קיומו של סכסוך בין החשודים לבין המתלונן. כפי שניתן לראות מהמסמכים שסומנו על ידי, לא כך הם פני

הדברים, וככל שקיים סכסוך ביניהם, הרי שיש בו רק כדי להוסיף על החומר שנאסף עד כה.

ב"כ חשוד 3 הלינה על כך שעד היום לא הטיחה המשטרה בחשודים את הראיות שנאספו עד כה.

ב"כ המבקשת טען שעדיין לא הגיעה העת לעשות זאת.

סוגיית ההטחה בחקירה הינה סוגיה סבוכה המגלמת בחובה את הצורך לאזן בין קידום החקירה מצד אחד ובין הצורך
לשמור על זכותם של החשודים ולאפשר להם לדעת על מה הם עצורים.

מבלי לקבוע מסמרות ניתן לומר, וכך גם נקבע בפסיקה לא אחת, שככל שחולפים הימים מצופה מהיחידה החוקרת
לחשוף בפני החשודים את החומרים שנאספו בעניינם ולקבל את תגובתם. הדבר נובע לא רק מהצורך שמירה על הליך

הוגן ושמירה על זכויות החשודים אלא גם על מנת לנצל את ימי החקירה ולבדוק טענות כאלה ואחרות שנטענו על ידי
החשודים בתוך ימי החקירה המבוקשים.

מצד שני ברור שישנם מצבים בהם לא ניתן להטיח מיד בתחילת החקירה כל החומרים שנאספו והדבר נובע משיקולים
חקירתיים ברורים.

עיינתי בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בשני התיקים . מדבור במספר לא קטן של פעולות חקירה
שאת חלקן החלה היחידה החוקרת לבצע והיא ממתינה לתוצאות שונות. לא ראיתי בתיק החקירה מזכרים שיש בהם כדי

להצביע מתי יגיעו התשובות לאותן פעולות חקירה.

ב"כ המבקשת מסר בעניין זה תשובות עמומות בלבד שלטעמי אינן מספקות. מצופה מהיחידה החוקרת לפעול נמרצות
לקבל התשובות המיוחלות.

כמו כן, התרשמתי שבכל הנוגע לתיק נסיון הרצח ישנן פעולות חקירה מורכבות שדרוש זמן לא מועט לביצועם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

במאמר מוסגר אעיר שלא ברור מדוע פעולת חקירה ט' המופיע בבמ/ 1 בתיק הרצח לא בוצעה עד כה. מדובר בפעולת
חקירה פשוטה למדי שיכלה לשפוך אור על נסיבה מסויימת בתיק, וזאת במאמץ קטן.

לאור האמור, מצאתי לאבחן בין עניינם של חשוד 2 לעניינו של חשוד 3, זאת בשים לב לטיב החשד הסביר הקיים נגד כל
אחד מהחשודים.

כפי שציינתי החשד הסביר נגד חשוד 3 מבוסס על מסמכים שסומנו במ/2 ובמ/3 ובהינתן שכך הם פני הדברים גם לגבי
חשוד 3 אינני סבור שניתן להורות על המשך מעצרו לתקופה ממושכת ויש לפקח מקרוב מאד אחר התקדמות החקירה

בעניינו.

מאחר שמעצרם של יתר החשודים בתיק ההצתה הוארך על ידי עד מחר, מורה על המשך מעצרו של החשוד 3 עד מחר
10.9.15 בשעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00

באשר לחשודים 1 ו - 2 , גם כאן אני סבור שלא ניתן להעתר לבקשת המבקשת במלואה. עם זאת, בהתחשב בחומרי
החקירה שנאספו עד כה, במסוכנותם של החשודים, במספר פעולות החקירה ובטיב פעולות החקירה, מורה על המשך

מעצרם של החשודים עד ליום 17.9.15 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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